Summa personarum ^{xx} iiij vjSumma ^{xx} iiijli. vjs.[180 Lay Subsidy]
[47 Suffolk]

IXWORTH THORP

Hec indentura est tripartita facta inter Willelmum Tendryng chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotes anno regni ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosshebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Galfridum Neve Willelmum constabularios Johannem Hog et Thomam Gandawys subcollectores ville de Ixworth Thorp ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem.

	s.	d.		s.	d.
.... Pakenham <i>armiger</i>			Nicholaus Wynyeve - -)		
.... uxor ejus - - - -)	ij		Edonea uxor ejus - - -)		xvj
Edmundus de Pakenham			Thomas Gandawys <i>mer-</i>		
<i>agricola</i> - - - - -	ij		<i>sonarius</i> - - - - -	ij	
Alicia uxor ejus - - - -)			Agneta uxor ejus - - - -)		

	s.	d.		s.	d.
Galfridus . . . ay <i>pastor</i>)	iiij	ij	Henricus Saltebek <i>archi-</i>	ij	
Cecilia uxor ejus - - -)			tect - - - - -)		
Galfridus <i>agricola</i>)	ij		Rosa uxor ejus - - -)	ij	
Agneta uxor ejus - - -)			Radulfus Otydsdole <i>pastor</i>		
.....		xij	Edenea uxor ejus - - -)		
Isabella Mason <i>spynner</i> -		vj	Margareta Bette <i>spynner</i>		xij
Cecilia Langeton - - -		xij	Willelmus Pucool <i>caru-</i>		
Katerina Spencer <i>spynner</i>		xij	<i>carius</i> - - - - -)	ij	
Johannes Hog <i>servus</i> -)	ij		Isabella uxor ejus - - -)	viiij	
..... uxor ejus - - -)			Agneta Fede <i>sutor</i> - - -)		
Willelmus Hog <i>agricola</i>)	iiij	viiij	Johannes Fishere <i>labor-</i>	xvj	
.....			<i>arius</i> - - - - -)		
..... Smyth <i>agricola</i> -		xij	Margareta uxor ejus - - -)		
Petrus Wynyeve <i>textor</i> -		viiij	Thomas Toffay <i>pastor</i> - - -)	iiij	
Isabella <i>spynner</i> -		vj	Isabella uxor ejus - - -)		
Johannes Coupere - - -)		xij	Johannes (D?)ale <i>fuller-</i>	viiij	
Alicia uxor ejus - - -)	ij		Katerina . . . og <i>serviens</i> -	vj	
Ricardus Ford <i>pastor</i> -)				
Alicia uxor ejus - - -)	ij		xvj	
Adam Maykyn <i>triturator</i>)				
Katerina uxor ejus - - -)				

Summa personarum xlvj

Summa pecuniarum xlvjs.

[239 Lay Subsidy]
[174 Divers Counties]

LANGHAM

Hec est indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendryng chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi de qualibet persona laica tres grotas anno regni ejusdem quarto ex una parte et Willelmum de Rosschbrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte Willelmum Eldesen Albritum Schypman constabularios Johannem Wode Willelmum Balye Edmundum Sparwe et Johannem Rust subcollectores dicti subsidii ex tercia parte ville de Langham videlicet de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet.

	s.	d.		s.	d.
Willelmus de Langham	v		Thomas Alcombury <i>agri-</i>	xij	
<i>chivaler</i> - - - - -)			<i>cola</i> - - - - -)		
Johannes filius ejus - -		xij	Isabella Jakelyn <i>spyn-</i>	xij	
Willelmus filius ejus -		xij	<i>ner</i> - - - - -)		
Margareta <i>serviens</i> ejus -		xij	Margareta Andrew <i>ser-</i>	iiij	
Robertus <i>serviens</i> ejus -		xij	<i>viens</i> - - - - -)		
Thomas Warde <i>fanulus</i>		viiij	Thomas Willelmi	xvj	
ejus - - - - -)		viiij	de Langham - - - - -)		
Robertus <i>fanulus</i> ejus -		viiij	Agneta uxor ejus - - -)	viiij	
Robertus Jakelyn <i>serviens</i>		iiij	Johanna Raych <i>serviens</i>		
ejus - - - - -)			Johannes Wymbyl <i>junior</i>	iiij	

	s.	d.		s.	d.
Thomas atte Hagwe <i>agri-</i>		 Rumbald <i>famulus-</i>		viiij
cola - - - - -			Adam le Rede <i>laborator</i>	ij	
Margeria uxor ejus - -	iiij		Alicia uxor ejus - - -		
Nicholaus filius ejus - -			Amya Lenote - - - -	iiij	
Amicia filia ejus - - -			Emma filia ejus - - -		
Henricus Bras - - - -			Amicia Prentys - - -	ij	
Isabella uxor ejus - - -	ij		Agneta <i>seruiens</i> ejus -		
Johanna Forth <i>spynner</i>		xij	Willelmus Dygge <i>corn-</i>		
Johannes Wroo <i>bercarius</i>			loder - - - - -	ij	
Agneta uxor ejus <i>webstere</i>	ij		Margeria uxor ejus - -		
Margeria filia ejus <i>web-</i>			Sarra Ingold - - - -		xvj
stere - - - - -		vj	Johannes Wode <i>agricola</i>		
Thomas <i>seruiens</i> J. Wroo		viiij	Basilia uxor ejus - - -	iiij	
Beatrice <i>seruiens</i> dicti			Johannes <i>seruiens</i> eorun-		
Johannis - - - - -		viiij	dem - - - - -		
Alicia Cook <i>spynner</i> - -		xij	Ricardus Helle <i>webster</i>		xviij
Robertus Snowyth <i>tritu-</i>			Margareta uxor ejus - -		
rator - - - - -	ij		Willelmus Balye - - -		
Matildis uxor ejus - - -			Agneta uxor ejus - - -		
Henricus Snowyth <i>cissor</i>			Isabella mater dicti Wil-	v	
Johanna uxor ejus - - -	ij		lelmi - - - - -		
Johannes Raych <i>carpen-</i>			Adam <i>seruiens</i> dicti Wil-		
tarius - - - - -	ij	iiij	lelmi - - - - -		
Johanna uxor ejus - - -			Willelmus Eldesen <i>corn-</i>		
Rosa Wymbil - - - - -			loder - - - - -	iiij	iiiij
Bartholomaus filius ejus			Johanna uxor ejus - - -		
<i>agricola</i> - - - - -	iiiij		Margareta filia ejus - -		
Margareta filia dicte Rose			Edmundus Sparwe <i>cissor</i>		
..... <i>seruiens</i> dicte			Rosia uxor ejus - - -	iiij	iiij
Rose - - - - -			Margeria filia eorum - -		
Johannes Schepherde - -			Cecilia Meller <i>spynner</i> -		xij
Isabella uxor ejus - - -	ij		Johannes Keneman - - -	ij	
Thomas atte Cherch			Emma uxor ejus - - - -		
<i>seruiens</i> - - - - -	ij		Sabina <i>seruiens</i> eorundem		
Alicia uxor ejus - - - -			Thomas Geg - - - - -		xiiij
Mabilia Lambyn - - - -		xij	Katerina uxor ejus - - -		
Albritus Schypman <i>agri-</i>			Thomas Burgeys <i>carpen-</i>		
cola - - - - -	iiij	iiiij	tarius - - - - -	ij	x
Olyva uxor ejus - - - -			Katerina uxor ejus - - -		
Agneta Skynner - - - -		xvj	Alicia Helle - - - - -		xij
Johannes Rust <i>agricola</i> -			Thomas Meller <i>meller</i> - -		xx
Matildis uxor ejus - - -	iiij		Johanna uxor ejus - - -		
Willelmus filius eorun-			Johannes Scot <i>carpen-</i>		
dem - - - - -			tarius - - - - -	ij	
..... Warde <i>triturator</i> -			Katerina uxor ejus - - -		
..... uxor ejus - - - -	ij	vj			
..... fil. ejus - - - -					

Summa personarum ^{xx}iiiij x

Summa denariorum iiiijti. xs.

[180 Lay Subsidy
39 Suffolk]

STOWELANGETOT

Hec est indentura tripartita facta inter Willelmum de Tending chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotes anno regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rossbrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Willelmum Marchal et Johannem Crows constabularios et Johannem Rogyn Johannem Tyller Johannem Bere Eliam Wythlok subcollectores ejusdem subsidii ville de Stowelangtot ex tercia parte de numero et nominibus subscriptorum et de gradu et statu eorundem videlicet.

	s.	d.		s.	d.
Robertus de Aisschfeld <i>armiger</i> - - - - -	xv		Johannes Homite <i>labor-</i> <i>arius</i> - - - - -	ij	
Margareta uxor ejus - -			Christiana uxor ejus - -		
Johanna Wykes - - - -	ij		Ricardus Thatcher <i>coop-</i> <i>erator</i> - - - - -		xvj
Katerina <i>serviens</i> dicta Johanne - - - - -		viiij	Matildis uxor ejus - - -		
..... <i>serviens</i> Roberti Aisschfeld - - - - -		vj	Christiana Stambourne -		x
Johannes Kenne <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		vj	Robertus Clement <i>tritu-</i> <i>rator</i> - - - - -		xx
Ade <i>serviens</i> dicti Roberti		vj	Alicia uxor ejus - - - -		
Johannes Cook <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		vj	Johannes Smith <i>faber</i> - -	ij	
Simon Baxster <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		vj	Alicia uxor ejus - - - -		
Henricus Bakoun <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		vj	Johannes <i>serviens</i> dicti Johannis - - - - -		viiij
Matildis <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Geffrius Wo - - -		xij
Katerina <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Agneta uxor ejus - - - -		
Willelmus Bryd <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Johannes Tyller - - - -		
Johannes Carter <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Amya uxor ejus <i>brasia-</i> <i>trix</i> - - - - -	ij	
Robertus Man <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Johannes Kentford <i>schre-</i> <i>veyner</i> - - - - -	ij	
..... <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Katerina uxor ejus - - -		
Johannes Sel <i>bercarius</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Willelmus Meller <i>molen-</i> <i>dinarius</i> - - - - -		viiij
Johannes Boteler <i>brasia-</i> <i>tor</i> dicti Roberti - - -		iiiij	Johannes Bere <i>bercarius</i>	iiij	
Elias Boteler <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Margereta uxor ejus - -		
Johannes Waler <i>serviens</i> dicti Roberti - - - - -		iiiij	Johannes Rogyn <i>agricola</i>	iiij	
		iiiij	Alicia uxor ejus <i>brasiatrix</i>		
		iiiij	Thomas Edward <i>tritu-</i> <i>rator</i> - - - - -		xij
		iiiij	Margeria uxor ejus - - -		
		iiiij	Margeria Gernon <i>serviens</i> Johannis Pope <i>capel-</i> <i>lani</i> - - - - -		viiij
		iiiij	Elias Wytlok <i>laborarius</i> -		
		iiiij	Margeria uxor ejus - - -	ij	
		iiiij	Johanna Jay <i>spynner</i> -